江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2019〕27号

关于组织参加2019年江西省研究生数学建模竞赛的通知

各相关学院：

2019年江西省研究生数学建模竞赛将于2019年5月24—28日举行，我校由数学与信息科学学院负责组织参赛。现将本次竞赛的有关事项通知如下：

一、比赛时间

5月24日9：00 — 5月28日12：00

参赛对象

在校全日制研究生，每队3人。为争取更好的竞赛成绩，原则上要求数信学院、计算机学院及软件学院研一、研二学生全部参赛，其他年级与学院的研究生自愿参加。

三、报名时间与方式：

报名时间：即日起至 4月19日17：00

报名方式：加QQ报名，群号为703586316（备注：研究生建模参赛）。参赛学生加入QQ群后，按要求填写报名信息并与群内学生自行组建比赛队伍。所有报名的同学均需参加数信学院开展的赛前指导培训，具体时间地点另行通知。

联系人：张老师 0791-88120367

四、有意参加2019年研究生建模竞赛（省赛和国赛）赛前指导的老师，请于2019年4月14日前通过校内oa邮件向数信学院建模工作小组报名，经遴选择优确定，联系人：邓文丽。

五、在竞赛中取得优异成绩的人员，学校将按相关政策予以奖励。

研究生院  党委研工部

                                   2019年4月8日
主题词：数学建模  竞赛  江西省 通知

江西师范大学研究生院                      2019年4月8日发